

APORTES DE SEGURIDAD SOCIAL													
Planillas. DICIEMBRE No. 9496862750													
DESCRIPCIÓN	PAGO MENSUALES												Valor Total Pagado
	Enero	Febrero	Marzo	Abril	Mayo	Junio	Julio	Agosto	Septiembre	Octubre	Noviembre	Diciembre	
Salud	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	178.000	\$ 178.000,00
Pensión	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	227.800	\$ 227.800,00
ARL	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	7.500	\$ 7.500,00
Valor pagado por periodo	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	413.300	\$ 413.300,00
COMPROMISOS CONTRACTUALES													
A: LOGISTICA E INTEGRACION													
ITEM	DESCRIPCION					UNIDAD/M	CANTIDAD	V/R UNITARIO			V/R TOTAL		
1	ALMUERZO TIPO ESPECIAL: PECHUGA CON CAMARONES Y/O A LA PLANCHA O GRATINADA, Y/O CHURRASCO ARGENTINO,Y/O MOJARRA FRITA, Y/O TRUCHA A LA PLANCHA O AL AJILLO, O CAZUELA DE MARISCOS.					UNIDAD	29	\$ 69.000			\$ 2.001.000,00		
2	BEBIDA ADICIONAL ESPECIAL: LIMONADA DE COCO, BEBIDAS CON FRUTAS ESPECIALES O DEMAS					UNIDAD	29	\$ 23.000			\$ 667.000,00		
3	VINO ESPUMOSO ROSADO DE 2.500 ML DE ALTA CALIDAD , PARA EL HOMENAJE DE LOS FUNCIONARIOS DE LA ALCALDIA DE MACANAL.					BOTELLA	7	\$ 230.000			\$ 1.610.000,00		
4	COPA PARA POSTRE ELABORADA EN MATERIAL MURANO DE 3 OZ PAQUETE POR 12 UNIDADES, TRANSPARENTE					PAQUETE	3	\$ 7.250			\$ 21.750,00		
5	CANTANTE SOLISTA DE MUSICA POPULAR: QUE AMENIZARA EL DÍA, DURACION 2:0 HORAS.					SERVICIO	1	\$ 825.000			\$ 825.000,00		
VALOR TOTAL INCLUIDO IVA												\$ 5.124.750,00	
B: ADQUISICION DE INCENTIVO INSTITUCIONAL (ANCHETA NAVIDEÑA) PARA LOS FUNCIONARIO DE LA ADMINISTRACION MUNICIPAL													
ITEM	DESCRIPCION					UNIDAD/M	CANTIDAD	V/R UNITARIO			V/R TOTAL		
1	CAJA DE GALLETAS NAVIDEÑAS PREMIUM DULCES SURTIDAS CON DIFERENTES FORMAS, SABORES, COLORES DE 200 GR					CAJA	29	\$ 19.000,00			\$ 551.000,00		
2	CAPUCCINO VAINILLA TARRO DE 270 GR					UNIDAD	29	\$ 43.000,00			\$ 1.247.000,00		
3	BEBIDA BOYACENSE TRADICIONAL INCLUYE UNA GRADUACIÓN ALCOHÓLICA DEL 35% (35° G.A.) Y UN SABOR A ANISADO, PRESENTARDO EN BOTELLAS DE VIDRIO DE 750 CM3.					UNIDAD	29	\$ 95.500,00			\$ 2.769.500,00		
4	DURAZNO EN ALMIBAR 820 GR LATA					FRASCO	29	\$ 34.500,00			\$ 1.000.500,00		
5	FRASCO DE NECTAR SABOR MANZANA DE 900 ML					UNIDAD	29	\$ 16.500,00			\$ 478.500,00		
6	CAJA DE COLACIONES SURTIDAS DE 240 GR					UNIDAD	29	\$ 17.000,00			\$ 493.000,00		
7	PAN ARTESANO HAMBURGUESA BIG 4 UNIDADES - 360GR					BOLSA	29	\$ 13.900,00			\$ 403.100,00		
8	FRASCO DE SYRUP TRADICIONAL CANTIDAD: 340 ML CON SABOR Y EL DULCE IDEAL PARA ACOMPAÑAR O PREPARAR DIVERSOS ALIMENTOS, COMO PANCAKES, POSTRES, HELADOS, YOGURT, TOSTADAS, POLLO BROSTER, ENTRE OTROS					FRASCO	29	\$ 35.000,00			\$ 1.015.000,00		
9	PONQUE DE VINO Y FRUTAS TROPICALES X 250 GR					UNIDAD	29	\$ 34.000,00			\$ 986.000,00		
10	VAJILLA EN CERÁMICA DE 4 PUESTOS TOTAL 16 PIEZAS LABRADA ; APTA PARA MICROONDAS Y LAVAVAJILLA; APROBADO PARA EL USO EN CONTACTO CON ALIMENTOS; QUE CUMPLA CON LA NORMA DE PLOMO Y CADMIO; RESISTENTE DE LA DECORACIÓN A LOS DETERGENTES; MEDIDAS: PLATO PANDO 24.4 CM X9.6 IN ; PLATO HONDO 715.9 CC X 24.2 OZ; PLATO TE 15.1 CM X 5.9 IN; POCILLO TE 259.3 CCX 8.7 OZ					UNIDAD	29	\$ 230.000,00			\$ 6.670.000,00		
11	COBERTURA DE CHOCOLATE BLANCA DE 500G					UNIDAD	29	\$ 34.500,00			\$ 1.000.500,00		
12	AVENA INSTANTANEA SABOR VAINILLA DE 300 GR					UNIDAD	29	\$ 18.000,00			\$ 522.000,00		
13	FRASCO DE SALSA NEGRA DE 155 ML					UNIDAD	29	\$ 14.500,00			\$ 420.500,00		
14	FRASCO DE SALSA PARA CARNES DE 254 ML					UNIDAD	29	\$ 15.500,00			\$ 449.500,00		
15	CAJA RÍGIDA (PLASTICA) O CANASTA ECOLÓGICA (10 LITROS DE DIFERENTES COLORES 15 DE ALTO, 36 CM DIAMETRO)					UNIDAD	29	\$ 23.500,00			\$ 681.500,00		

16	PAPEL KRAFT, CINTA INSTITUCIONAL O COLORES CORPORATIVOS SENCILLO ANCHO 3 CM X 1 METRO DE LARGO	METRO	29	\$ 7.500,00	\$ 217.500,00																				
SUBTOTAL B					\$ 18.905.100,00																				
VALOR TOTAL ITEM A+B					\$ 24.029.850,00																				
EVIDENCIAS (Si aplica)																									
INFORME DEL CONTRATISTA, FACTURA, ENTRADAS ALMACEN; CONSTANCIAS DE LAS ENTREGAS DE LOS IMPLEMENTOS, ACTA DE ENTREGA																									
ANEXOS (Si aplica)																									
INFORME DEL CONTRATISTA EN EXCEL Y EN WORD																									
OBSERVACIONES																									
<table><thead><tr><th>REQUISITO</th><th>APLICA</th><th>NO APLICA</th><th>OBSERVACIÓN</th></tr></thead><tbody><tr><td>GARANTÍAS</td><td>x</td><td></td><td>39-46-101016960</td></tr><tr><td>APROBACIÓN DE PÓLIZA</td><td>x</td><td></td><td>30/09/2025</td></tr><tr><td>ESTAMPILLAS</td><td>X</td><td></td><td></td></tr><tr><td>SEGURIDAD SOCIAL Y/O PARAFISCALES</td><td>X</td><td></td><td>DICIEMBRE No. 9496862750</td></tr></tbody></table> FIRMA:  VoBo Supervisor NOMBRE: GLORIA ISABEL GONGORA VEGA						REQUISITO	APLICA	NO APLICA	OBSERVACIÓN	GARANTÍAS	x		39-46-101016960	APROBACIÓN DE PÓLIZA	x		30/09/2025	ESTAMPILLAS	X			SEGURIDAD SOCIAL Y/O PARAFISCALES	X		DICIEMBRE No. 9496862750
REQUISITO	APLICA	NO APLICA	OBSERVACIÓN																						
GARANTÍAS	x		39-46-101016960																						
APROBACIÓN DE PÓLIZA	x		30/09/2025																						
ESTAMPILLAS	X																								
SEGURIDAD SOCIAL Y/O PARAFISCALES	X		DICIEMBRE No. 9496862750																						
Carrera 6 No. 2 – 73. Macanal, Boyacá – Colombia Código Postal 152840 Teléfono Celular. +57 3203907157 Página WEB – Institucional. http://www.macanal-boyaca.gov.co Correo Electrónico. alcaldia@macanal-boyaca.gov.co Notificaciones judiciales. notificacionjudicial@macanal-boyaca.gov.co																									